
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části
odbor územního rozvoje a výstavby

Objednávka č. 2024/1079/0URV.DSFR/BH
MCP8 336462/2024
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ECOTEN s.r.o.
Lublaňská 1002/9, Praha, 12000
29136440
CZ29136440

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohoděobjednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Příprava certifikace a certifikace návrhu novostavby ZŠ Rohan,
Předběžné posouzení na základěarchitektonické studie vč. doporučení.

Služby by měly zahrnovat:
1) Předběžné posouzení na základězpracované architektonické studie
2) Doporučení pro další stupněprojektové dokumentace
3) Průběžná aktualizace hodnocení po dobu zpracování dalších stupňůprojektové
dokumentace
4) Po dokončení DPS zajištění nezávislé kontroly a vydání certifikátu návrhu kvality budovy
certifikační autoritou TZUS.

Cena za předmět plnění bez DPH 92000,00 Kč a včetněDPH 111320,00 Kč.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)
Se sídlem: Zenklova I /35, 180 00 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
tel.: (+420) 222 805 719 - sekretariát,
datová schránka: g5ybpd2
e-mail: posta@praha8.cz



Další podmínky:

® Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

Praha: 17.6.2024

Radomír Nepil
Místost^rosta

ESGraSTíEHSH

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420)222 805 719- sekretariát,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www.praha8.cz e-mail: posta@pralui8.cz


